Individuele kosten bestuurders

dr. E.M.A. van Schoten RA
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Echte declaraties

Reis- en verblijfkosten binnenland

Reis- en verblijfkosten buitenland

Overige kosten

Direct aan de instelling gestuurde en betaalde facturen

Taxikosten

Opleidingskosten

Contributie

Reis- en verblijfkosten binnenland
Reis- en verblijfkosten buitenland
Abonnementen

Overige kosten

Creditcard afschrijvingen

Restaurant

Reis- en verblijfkosten binnenland
Reis- en verblijfkosten buitenland
Overige kosten

Vaste onkostenvergoedingen

Vaste toelage
Totaal

Bedrag

101,76

101,76
5.692,88

3.023,92

2.668,96

22,50
6.496,32

6.496,32
12.313,46



Cat

A.3 | Overige
kosten
Toelichting:

Document

5200085328
5200085782
5200089166

Factuur

Declaratie 94536
Declaratie 94866
Declaratie 96595

Datum

15-07-2021
13-08-2021
20-01-2022

Totaal

5200085328 Declaratie 94536 Betreft zakelijk diner (besteld) op 30-6-2021
5200085782 Declaratie 94866 Betreft zakelijk diner met nieuwe RM op 23-6-2021.
5200089166 declaratie 96595 Taxikosten

Cat

B.1 Taxikosten

Toelichting:

Document

5500085438
5500095054
5500099018
5500100866
5500103211
5500108289
5500114904

Factuur

EBD-872
EBD-875
EBD-885
EBD-887
EBD-891
EBD-904
EBD-910

Datum

26-02-2021
01-06-2021
09-08-2021
01-09-2021
03-10-2021
03-11-2021
31-12-2021

Leverancier

618970 Erbas
618970 Erbas
618970 Erbas
618970 Erbas
618970 Erbas
618970 Erbas
618970 Erbas

Totaal

Bedrag
21,80
70,00
9,96
101,76

Bedrag
410,30
345,60

1.110,62
211,10
146,25
752,55

47,50

3.023,92

Taxibedrijf Erbas Business Drive stuurt een maandfactuur. Op de factuur staat per rit vermeld welk Collegelid het
betreft. De facturen worden individueel beoordeeld, en iedere factuur wordt handmatig gesplitst per Collegelid.

Cat

B.4 Reis-en
verblijfkosten
binnenland

Toelichting:

Document

3200071083
3200071694
3200072111
3200072523
3200072917
3200073216
3200073983
3200073984
3200074429
3200075133
3200075736
3200076304

Betreft reizen via NS Business Card.

Factuur

420002670308
420002823941
450003057771
450003250654
430003770248
430004020649
410003989210
440004108887
430004795527
410004798339
430005333453
450005187999

Datum

14-02-2021
14-03-2021
14-04-2021
14-05-2021
14-06-2021
14-07-2021
14-08-2021
14-09-2021
14-10-2021
14-11-2021
14-12-2021
14-01-2022

Leverancier

605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV
605525 NS Reizigers BV

Totaal

Bedrag

91,56
148,98
372,85
160,46
156,14
422,12
595,32

93,26
203,56
164,03
194,01

66,67

2.668,96



Cat Document Factuur Datum Leverancier Bedrag

C.4  Overige 3200067664 n.v.t. Februari n.v.t. 22,50
kosten
Totaal 22,50
Toelichting:

3200074385 CC februari jaarlijkse bijdrage creditcard €22,50

Cat Document Factuur Datum Personeelsnummer Bedrag

D.1 Vaste Toelage n.v.t. n.v.t. Maandelijks = 78705 — Vaste toelage 6.496,32
Totaal 6.496,32

Opmerking:

Vaste maandelijkse toelage van € 541,36 per maand.

Bijzonderheden:
Geen

Bevindingen:
Geen



